令和  年  月  日

日本遺産ロゴマーク使用申請書

 倉敷市日本遺産推進協議会

 会長 伊 東 香 織 様

                    住 所

                    名 称

                    代表者

                    担当者氏名・連絡先

                    メールアドレス

このことについて，下記のとおり申請します。

記

１ 使用目的

２ 使用方法

使用物品等

の 名 称

数   量

３ 添付書類
□ ロゴマークの使用内容がわかる資料（現物・写真・イメージ図等）

□ その他（         ）

※申請にあたっては、「倉敷市日本遺産推進協議会が推奨するロゴマーク使用方法」及び、文化庁

が定める「ロゴマーク使用の手引き」「ロゴマークの使用マニュアル」を事前に確認してくださ

い。不明な点は申請先に問い合わせてください。

※協議会処理欄

回議 連絡 受付

申請先 〒710-8565 倉敷市西中新田６４０番地

倉敷市日本遺産推進協議会事務局（日本遺産推進室）

電 話：０８６－４２６－３０１８

ＦＡＸ：０８６－４２６－５１３１

E-mail：kura-story@city.kurashiki.okayama.jp

※申請は、持参・郵送・ＦＡＸ・Ｅ-mailのいずれでも可